
E ZAKAZKY V PRAXI
► ^

TÉMA MĚSÍCE
Na co ještě musíte při JŘBU myslet, byť to v zákoně nenajdete 4

EXKLUZIVNÍ HOST
Zdeněk Vašák: Nekontrolovat práci externích firem se při žádání g 
o dotace nevyplácí

Z LEGISLATIVY
К možnostem zastoupení zadavatele v zadávacím řízení 14

JUDIKATURA
Aktuality z rozhodovací praxe českých soudů XXXVIII. 20

Při posuzování nejasností v nabídce se blýská na lepší časy 24

Z ROZHODNUTÍ ÚOHS
Aktuální rozhodnutí ÚOHS 27

ZKUŠENOSTI Z PRAXE
Výhrada změny dodavatele v průběhu plnění VZ 28

KONTROLA VE VEŘEJNÉM ZADÁVÁNÍ
Dokumentace o zadávacím řízení a její poskytování ÚOHS (I.) 32

OPTIMÁLNÍ NÁKUP
První zkušenosti s best value approach 35

SMLUVNÍ VZTAHY V IT ZAKÁZKÁCH
Servisní smlouvy к softwaru z pohledu objednatele 40

ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ
Zadavatelé představují plány potenciálním dodavatelům 46

Hodnocení kvality -  aspekty CSR v dodavatelském řetězci 48

CO SE DĚJE V REDAKCI
Tipy šéfredaktorky: Novinky a zajímavosti pro naše čtenáře 51

t r e s t n ě p r á v n í a s p e k t y  VZ
Trestněprávní rovina zadávání veřejných zakázek (I.) 52

Z ODBORNÝCH SETKÁNÍ
Předběžné tržní konzultace ve vaší praxi 56

ARÉNA NÁZORŮ

Různé pohledy: Prokázání složení požadované jistoty 60


